特困人员审批结果公告

各镇村（居）民：
    本次各镇共上报特困人员申请10份，已经我局审查完毕。根据广东省人民政府《广东省人民政府关于进一步健全特困人员救助供养制度的实施意见）》（粤府〔2016〕147号）有关规定，现将审批结果予以公示，公开接受社会监督，公示期7天（2019年2月26日至2019年3月4日），申请人或其他群众如对公告内容有异议，请在2019年3月5日前向所在镇政府社会事务办或佛冈县民政局反映。

佛冈县民政局举报电话：4271252

石角镇社会事务办电话：4281237

高岗镇社会事务办电话：4511038

迳头镇社会事务办电话：4782393

汤塘镇社会事务办电话：4631215

龙山镇社会事务办电话：4683001

水头镇社会事务办电话：4721280

                                佛冈县民政局

　　 　　　　                   2019年2月25日

                             公 告 内 容
	申请人（户主）

姓名
	所在镇、村
	拟批准享受特困人数（人）
	每人每月拟领取特困金标准（元）
	享受特困金起始时间
	备注

	李理社
	迳头镇社坪村老屋片34号
	1
	770.00
	2019年3月

	谭甘明
	汤塘镇联和村委
	1
	770.00
	2019年3月

	朱洁枝
	龙山镇上岳村
	1
	770.00
	2019年3月

	林杰贞
	龙山镇清水迳村
	1
	770.00
	2019年3月

	朱瑞霞
	龙山镇下岳村
	1
	770.00
	2019年3月

	徐耀南
	龙山镇车步村
	1
	770.00
	2019年3月

	谢根洪
	龙山镇浮良村
	1
	770.00
	2019年3月

	唐浩祥
	龙山镇下岳村
	1
	770.00
	2019年3月

	徐柏兴
	龙山镇车步村
	1
	770.00
	2019年3月

	谢召枢
	水头镇潭洞村委吉龙村26号
	1
	770.00
	2019年3月